[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от   14.10.2022 №   547 - п

	О лишении МУП  «Палехский  туристский центр» статуса
 единой теплоснабжающей организации

Руководствуясь  Федеральным законом  от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом   от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808  «Об организации  теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  на основании Устава Палехского муниципального района и  поданного ходатайства МУП  «Палехский  туристский центр»  от  14.10.2022  № 20/4913,  администрация Палехского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Лишить МУП «Палехский туристский центр» статуса единой теплоснабжающей  организации  в   границах зоны деятельности объектов теплоснабжения, подключенных к центральной котельной, расположенной по адресу: п. Палех, ул. 3-я Западная, д.1а.
2. Последним днем осуществления функций  единой теплоснабжающей организации  считать 13.10.2022.
         3. Настоящее постановление  разместить в течение 3 (трех) рабочих дней на официальном сайте Палехского муниципального района и опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района С.И.Кузнецову.

	Глава Палехского
муниципального района

	       И.В. Старкин

PAGE